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BALANCO PATRIMONIAL
372011 - SERGIPE PREVID.

Contas Anuais 2024

R$1,00

Titulo

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA
CREDITOS A CURTO PRAZO

INVESTIMENTOS E APLICAGOES TEMP A CURTO PRAZO

ESTOQUES
ATIIVO NAO CIRCULANTE MANTIDO PARA VENDA
VPD PAGAS ANTECIPADAMENTE
ATIVO NAO CIRCULANTE
REALIZAVEL A LONGO PRAZO
CREDITOS A LONGO PRAZO
INVESTIMENTOS TEMP A LONGO PRAZO
ESTOQUES
VPD PAGAS ANTECIPADAMENTE
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO
INTANGIVEL

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

PASSIVO CIRCULANTE
OBRIG TRAB PREV E ASSIST A PAGAR C/P
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A C/P
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR C/P
OBRIGACOES FISCAIS A C/P
OBRIG DE REPART A OUTROS ENTES
PROVISOES A C/P
DEMAIS OBRIGACOES A C/P
PASSIVO NAO CIRCULANTE
OBRIG TRAB PREV E ASSIST A PAGAR L/P
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A L/P
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR L/P
OBRIGAGOES FISCAIS A L/IP
PROVISOES A L/P
DEMAIS OBRIGACOES A L/P
RESULTADO DIFERIDO
PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL
ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL
RESERVAS DE CAPITAL
AJUSTES DE AVALIACAO PATRIMONIAL
RESERVAS DE LUCROS
DEMAIS RESERVAS
RESULTADOS ACUMULADOS
RESULTADOS ACUMULADOS ANOS ANTERIORES
AJUSTES DE ANOS ANTERIORES
RESULTADO DO EXERCICIO
(-) ACOES / COTAS EM TESOURARIA

40.905.247,27

39.524.856,69
19.532.908,07
19.918.513,90
0,00
68.104,64
0,00

5.330,08
1.380.390,58
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.363.345,73
17.044,85

40.905.247,27

55.824.304,95
15.898.188,68
0,00

932,96
7.084,37
1.996,83

0,00
39.916.102,11
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
(14.919.057,68)
1.337.554,05
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
(16.256.611,73)
595.081,93
(265.763,90)
(16.585.929,76)
0,00

24.410.224,70

23.082.511,60
7.102.603,38
15.922.921,01
0,00
51.695,41
0,00

5.291,80
1.327.713,10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.310.668,25
17.044,85

24.410.224,70

48.309.226,85
28.830.112,66
0,00

6.947,32
5.036,40
1.996,83

0,00
19.465.133,64
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
(23.899.002,15)
1.337.554,05
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
(25.236.556,20)
(20.963.415,89)
296.554,25
(4.569.694,56)
0,00



